

ACTIU	2014	2013	2012	2011
ACTIU NO CORRENT	2.057.047,71	2.175.216,87	2.296.166,89	2.334.205,93
IMMOBILITZAT INTANGIBLE	28.672,30	41.949,62	51.109,58	55.057,76
Patents, llicències, marques i similars	672,07	927,66	1.183,25	1.438,83
Aplicacions informàtiques	28.000,23	41.021,96	49.926,33	53.618,93
IMMOBILITZAT MATERIAL	2.014.834,28	2.119.726,12	2.242.176,39	2.276.267,25
Terrenys i construccions	1.643.645,72	1.696.691,69	1.750.077,21	1.803.123,18
Instal·lacions tècniques i altre immobilitzat material	335.320,13	387.166,00	456.230,75	437.275,64
Immobilitzat en curs	35.868,43	35.868,43	35.868,43	35.868,43
INVERSIONS FINANCERES A LLARG TERMINI	13.541,13	13.541,13	2.880,92	2.880,92
Altres actius financers	13.541,13	13.541,13	2.880,92	2.880,92
ACTIU CORRENT	6.396.038,93	6.569.848,53	10.048.517,86	10.763.945,66
EXISTÈNCIES	0,00	1.630,00	646,11	0,00
Bestretes a proveïdors	0,00	1.630,00	646,11	0,00
DEUTORS COMERCIALS I ALTRES COMPTES A COBRAR	5.668.077,79	6.312.467,83	9.779.486,72	10.242.710,78
Clients per vendes i prestacions de serveis	103.421,41	33.760,73	29.439,72	39.899,77
Clients empreses del grup i associades	77.388,39	97.953,70	111.466,34	453.914,22
Personal	900,00	0,00	1.750,00	0,00
Actius per impost corrent	84,72	0,00	311,06	311,06
Altres crèdits amb les Administracions Públiques	5.486.283,27	6.180.753,40	9.636.519,60	9.748.585,73
INVERSIONS FINANCERES A CURT TERMINI	0,00	500,00	500,00	0,00
PERIODIFICACIONS A CURT TERMINI	27.617,97	29.252,22	31.108,09	37.274,31
EFFECTIU I ALTRES ACTIUS LÍQUIDS EQUIVALENTS	700.343,17	225.998,48	236.776,94	483.960,57
Tresoreria	700.343,17	225.998,48	236.776,94	483.960,57
TOTAL ACTIU	8.453.086,64	8.745.065,40	12.344.684,75	13.098.151,59

PASSIU	2014	2013	2012	2011
PATRIMONI NET	2.022.346,90	2.052.296,12	1.665.605,83	1.690.742,95
FONS PROPIS	621.328,44	604.435,65	592.380,18	583.904,55
Capital	60.101,21	60.101,21	60.101,21	60.101,21
Capital escriturat	60.101,21	60.101,21	60.101,21	60.101,21
Reserves	463.023,33	463.023,33	463.023,33	463.023,33
Legal i estatutàries	12.020,24	12.020,24	12.020,24	12.020,24
Altres reserves	451.003,09	451.003,09	451.003,09	451.003,09
Resultat d'exercicis anteriors	-219.093,73	-231.149,20	-239.624,83	-245.138,23
(Resultats negatius d'exercicis anteriors)	-219.093,73	-231.149,20	-239.624,83	-245.138,23
Altres aportacions de socis	300.404,84	300.404,84	300.404,84	300.404,84
Resultat de l'exercici	16.892,79	12.055,47	8.475,63	5.513,40
SUBVENCIIONS, DONACIONS I LLEGATS REBUTS	1.401.018,46	1.447.860,47	1.073.225,65	1.106.838,40
PASSIU NO CORRENT	25.601,55	24.222,63	478.046,31	487.655,80
DEUTES A LLARG TERMINI	25.601,55	24.222,63	29.635,55	25.192,44
Altres passius financers	25.601,55	24.222,63	29.635,55	25.192,44
PASSIUS PER IMPOST DIFERIT	0,00	0,00	448.410,76	462.463,36
PASSIU CORRENT	6.405.138,19	6.668.546,65	10.201.032,61	10.919.752,84
PROVISIONS A CURT TERMINI	365.213,55	96.215,76	35.333,45	119.280,62
DEUTES A CURT TERMINI	4,01	0,00	3.363.066,07	4.271.242,73
DEUTES AMB EMPRESES DEL GRUP ASSOCIADES A CURT TERMINI	0,00	0,00	3.363.066,07	4.271.242,73
CREDITORS COMERCIALS I ALTRES COMPTES A PAGAR	374.614,55	404.656,94	298.434,43	567.778,00
Proveïdors	76.762,90	114.479,12	85.507,76	213.868,70
Creditors varis	-55,00	79,51	4.463,69	29.163,76
Personal (remuneracions pendents de pagament)	747,84	2.420,57	30.139,22	45.908,83
Altres deutes amb les Administracions Públiques	295.398,81	287.677,74	178.323,76	278.836,71
Anticipos a clientes	1.760,00			
PERIODIFICACIONS A CURT TERMINI	5.665.306,08	6.167.673,95	6.504.198,66	5.961.451,49
TOTAL PASSIU	8.453.086,64	8.745.065,40	12.344.684,75	13.098.151,59

2014

OPERACIONS CONTINUADES

	2014	2013	2012	2011
Import net de la xifra de negocis	570.112,80	494.217,80	631.613,05	759.830,89
Prestacions de serveis	570.112,80	494.217,80	631.613,05	759.830,89
Aprovisionaments	-470.033,81	-306.784,44	-277.434,54	-489.320,88
Consum de matèries primeres i altres matèries consumibles	-470.033,81	-306.784,44	-277.434,54	-489.320,88
Altres ingressos d'explotació	7.860.332,75	7.392.912,31	6.814.390,29	10.060.041,94
Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	212,60	140,14	13,68	10,00
Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	7.860.120,15	7.392.772,17	6.814.376,61	10.060.031,94
Despeses de personal	-6.199.518,55	-5.828.371,90	-5.899.913,56	-8.300.184,47
Sous, salaris i assimilats	-4.793.448,48	-4.506.186,80	-4.554.761,22	-6.464.246,82
Càrregues socials	-1.406.070,07	-1.322.185,10	-1.345.152,34	-1.835.937,65
Altres despeses d'explotació	-1.613.667,44	-1.624.451,33	-1.136.303,96	-1.912.247,25
Serveis exteriors	-824.147,45	-835.293,32	-846.539,26	-1.264.224,14
Tributs	-5.175,66	-4.559,92	-11.217,39	-16.102,88
Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions comercials	-270.902,58	-61.495,16	92.889,88	-45.506,26
Altres despeses de gestió corrent	-513.441,75	-723.102,93	-371.437,19	-586.413,97
Amortització d'immobilitzat	-169.905,68	-175.226,44	-180.319,18	-171.085,16
Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	46.842,01	154.693,59	77.963,43	88.748,74
Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	-357,01	-1.258,55	-2.670,73	-3.980,42
Deteriorament i pèrdues	0,00	0,00	-36,00	0,00
Resultats per alienacions i altres	-357,01	-1.258,55	-2.634,73	-3.980,42
Altres resultats	-7.371,45	14.176,01	12.272,25	15.577,08
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	16.433,62	119.907,05	39.597,05	47.380,47
Ingressos financers	459,17	0,00	0,00	34,14
De valors negociables i altres instruments financers	459,17	0,00	0,00	34,14
Despeses financeres	0,00	-107.851,58	-31.121,42	-41.901,21
Per pèrdues amb empreses del grup i associades	0,00	-107.851,58	-31.121,42	-41.906,73
Per deutes amb tercers	0,00	0,00	0,00	5,52
RESULTAT FINANCER	459,17	-107.851,58	-31.121,42	-41.867,07
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	16.892,79	12.055,47	8.475,63	5.513,40
RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES	16.892,79	12.055,47	8.475,63	5.513,40